
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НАРОВАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

                                          РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «01» февраля 2024 года                                                                 

 

                                                  №  61  

                                                                с. Нароватово 

 

О плане работы Совета депутатов Нароватовского сельского 

поселения Теньгушевского муниципального района 

Республики Мордовия на 2024 год. 

 

    

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Нароватовского сельского поселения Теньгушевского 

муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов 

Нароватовского сельского поселения  

 

                               РЕШИЛ: 

 

      1. Утвердить План работы Совета депутатов Нароватовского сельского 

поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия на 

2024 год в редакции согласно приложения. 

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу 

Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального 

района Республики Мордовия. 

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Нароватовского сельского поселения 

Теньгушевского муниципального района                                   Т.Г. Буртасова 

 

 

 

 

 

 



 

Утверждено 

       решением Совета депутатов 

       Нароватовского сельского поселения  

Теньгушевского муниципального 

 района Республики Мордовия  

         от 01 февраля  2024 г. № 61 

План  

работы Совета депутатов Нароватовского сельского поселения 

Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Срок 

исполнения 

Ответственный 

за подготовку и 

проведение 

Вопросы, выносимые на рассмотрение сессии Совета депутатов 

Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального 

района 

1 О Плане работы Совета 

депутатов Нароватовского 

сельского поселения 

Теньгушевского 

муниципального района 

Республики Мордовия на 2024 

год 

I квартал Глава 

Нароватовского 

сельского 

поселения 

2 Об отчете о деятельности 

администрации Нароватовского 

сельского поселения в 2023 

году и об утверждении 

(принятии) плана мероприятий 

по реализации послания Главы 

Республики Мордовия 

Государственному собранию 

Республики Мордовия на 2024 

год на территории 

Нароватовского сельского 

поселения. 

I квартал Глава 

Нароватовского 

сельского 

поселения 

3 Об итогах исполнения бюджета 

Нароватовского сельского 

поселения Теньгушевского 

муниципального района за 2023 

год 

II квартал  Глава 

Нароватовского 

сельского 

поселения 

4 О бюджете Нароватовского 

сельского поселения 

Теньгушевского 

муниципального района 

IV квартал Глава 

Нароватовского 

сельского 

поселения  



Республики Мордовия на 2025 

год и плановый период 2026 – 

2027 годов. 

5 О внесении изменений в 

некоторые решения Совета 

депутатов Нароватовского 

сельского поселения 

Теньгушевского 

муниципального района 

По мере 

необходимости 

 Глава 

Нароватовского 

сельского 

поселения 

6 О внесении изменений в Устав 

Нароватовского сельского 

поселения Теньгушевского 

муниципального района 

По мере 

необходимости 

Глава 

Нароватовского 

сельского 

поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 


